
 

 V Říčanech dne 01. 09. 2022 

 Reg. č.: VZ-329/22 

 Č.j.: 1746/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-6 k veřejné zakázce „Výměna oken a dveří - Kutná 

Hora, Nymburk, Městec Králové“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Objekt není volně přístupný a prohlídka není ze strany zadavatele organizovaná pro 

možné ověření rozměru. 

 

Pozice 4 vchodové dveře mají průchod pod normovým požadavkem. Doporučujeme 

rozšířit průchod dveří na rozměr normového požadavku a to vybouráním ocelové 

zárubně včetně zrcátek. 

 

Máme tyto práce a větší rozměr dveří zahrnout a zohlednit do cenové nabídky nebo 

se bude řešit formou víceprací s vybraným dodavatelem? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vnitřní špaleta má rozměr 100 cm, a vnější špaleta 88 cm, futra lze „schovat“ do 

vnitřní špalety, tudíž dveře šířky 80 cm by se měly vejít. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

žádáme Vás o úpravu položkového rozpočtu. Úprava se týká rozpočtu na Městec 

Králové. Tabulka má špatný vzorec pro výpočet - (počet MJ), které tam chybí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Opraveno – viz příloha. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 Polozkovy rozpocet bez ceny_oprava.xls 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 09. 09. 2022 

v 10:00 
 

 

 

 

       

profil zadavatele  



 


